THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào các lớp mầm non, năm học 2023-2024

Thực hiện Công căn số 217/GDĐT ngày 08/5/2023 của Phòng GD&ĐT huyện

Tiên Lãng về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm

học 2023-2024;

Trường Mầm non Đông Hưng thông báo tuyển sinh vào các lớp mầm non, năm

học 2023 - 2024, cụ thể như sau::

1. Đối tượng tuyển sinh

Tuyển sinh trẻ trong độ tuổi mầm non từ 20 -> 60 tháng tuổi (từ 2-> 5 tuổi sinh

năm 2018,2019,2020,2021, 2022)

2. Phương thức tuyển sinh

Xét tuyển bằng 2 phương thức: Tuyển sinh trực tuyến trên Hệ thống tuyển sinh

đầu cấp và tuyển sinh trực tiếp.

3. Thời gian tuyển sinh

3.1. Thời gian tuyển sinh thử nghiệm (Trực tuyến): Từ ngày 19/6/2023 đến ngày

26/6/2023 trên Hệ thống tuyển sinh đầu cấp: https://tsdc.haiphong.edu.vn

3.2. Thời gian hiệu chỉnh và xóa dữ liệu thử nghiệm: Từ 27/6/2023 đến

30/6/2023.

3.3. Thời gian tuyển sinh chính thức

a. Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến: Từ ngày 03/7/2023 đến ngày 22/7/2023

trên Hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại địa chỉ: https://tsdc.haiphong.edu.vn và nhập đầy

đủ, chính xác thông tin của trẻ vào Phiếu thông tin học sinh

b. Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp:: Từ ngày 24/7/2023 đến ngày

29/7/2023.

4. Quy định về hồ sơ tuyển sinh

- Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường);

-  Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

         - Đối với trẻ đi học lần đầu, phải nộp 01 bộ hồ sơ đăng ký tuyển sinh tại trường

mầm non.

                             (Hồ sơ của học sinh cho vào bì cúc)

5. Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Mầm non Đông Hưng (Khu trung tâm): Địa

chỉ: Thôn Trung Hưng, xã Đông Hưng, huyện Tiên Lãng.

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HƯNG

Số :    /TB–MNĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hưng, ngày 14 tháng 6 năm 2023

https://tsdc.haiphong.edu.vn/

Trường mầm non Đông Hưng trân trọng thông báo để cha mẹ học sinh được

biết và thực hiện tuyển sinh vào các lớp mầm non, năm học 2023-2024 theo đúng

thời gian thông báo trên.

Nơi nhận:

- UBND, Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bình

		2023-06-14T17:57:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HƯNG<mamnondonghung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T17:58:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HƯNG<mamnondonghung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!